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Förslag till detaljplan för Trängkåren 6 och 7 m.fl.
i stadsdelen Marieberg
Samrådssvar på remiss (S-Dp 2019-07418)

Ärendet
Idrottsförvaltningen har mottagit rubricerat detaljplaneförslag
Trängkåren 6 och 7 m.fl. i stadsdelen Marieberg. Planförslaget
möjliggör en komplettering av bebyggelse med i huvudsak fler
kontors-, handels- och servicelokaler, i ett centralt och kollektivnära
läge. Tre platser föreslås för bebyggelse i form av på- och
nybyggnader, ny bebyggelse föreslås i form av högre bebyggelse på
två platser samt en påbyggnad på en befintlig byggnad.
Planförslaget möjliggör även förbättrade stadskvaliteter genom
tillskapande och utveckling av platser och torg utmed
Gjörwellsgatan.

Ärendets beredning
Planeringsenheten har berett ärendet och remisstiden har varit
mellan 2022-09-27 och 2022-11-08. Förutom idrottsförvaltningen
har bland annat stadens förvaltningar, myndigheter och berörda
intressenter fått planförslaget på remiss.

Förvaltningens synpunkter
I planförslaget lyfts behovet av idrottsplatser i Marieberg utifrån att
många skolor är lokaliserade i området. Samtidigt innebär
planförslaget att en motions- och simanläggning, som ägs och drivs
av privat aktör, kommer att rivas. Simanläggningen består av en
undervisningsbassäng där det idag bedrivs simskoleverksamhet.
Staden har ingen undervisningsbassäng på Kungsholmen vilket
innebär att behovet av bassängkapacitet inom denna geografi ökar
ytterligare. Enligt Strategiför idrottsanläggningar 2022-2026 råder
idag ett underskott på sju undervisningsbassänger i Stockholms
stad, varav en inom Kungsholmen.
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Det är positivt att tidigare trafikytor i gaturummet frigörs till gående
och cyklister eftersom dessa transportsätt bidrar till motion vid
förflyttning.



m StockholmsV stad
Tjänsteutlåtande

Dnr 1.6/2022/2486
Sida 2 (2)

Förvaltningen har inget att erinra mot planförslaget.
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